
                                                                                              
UCHWAŁA NR I/4/14 

RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 27 listopada 2014 r.  

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. 645; z 2014 zm. poz. 379, poz. 1072) oraz                   
§ 12 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego (Dz.U. Województwa Łódzkiego z dnia                 
17 stycznia 2014 r. poz. 213), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
w osobach: 

 
1) Stanisława Szustera, 
 
2) Hanny Iwaniuk. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
        
 
 

                               Przewodniczący 
           Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

         
                  Janusz Kochelski   
 
 
 

 


